



SMALL  
DANISH  
HOTELS

Pressemeddelelse, den 23. marts 2023

## Ikonisk spahotel kåret som Årets business hotel

**Hotel Vejlefjord tager prisen hjem som årets bedste hotel for forretningsrejsende i 2022. Danskerne lægger vægt på konferencefaciliteterne, knivskarp service og beliggenheden i naturen.**

Spa- og konferencehotellet Hotel Vejlefjord er årets stemmesluger i kategorien Årets business hotel i Danmark. Gæsterne hos hotelkæden Small Danish Hotels, som Hotel Vejlefjord er en del af, fremhæver især rammerne for helhedsoplevelsen af faglighed og rekreation, højkvalitets mødefaciliteter, super service og ikke mindst placeringen i skov og ved fjord. Direktøren for Small Danish Hotels er ikke overrasket over, at det er Hotel Vejlefjord, som løber med æren.

”Det er fuldt fortjent, at Hotel Vejlefjord får denne anerkendelse fra vores business gæster. Hotellet udgør en helt unik ramme for at holde møder, seminarer og konferencer, og medarbejderteamet formår at levere et dynamisk og veltrimmet business produkt, der matcher virksomhedernes behov. Samtidig er hotellet et af Danmarks mest eftertragtede spa- og wellnesssteder, og muligheden for at kombinere business og pleasure tilføjer en væsentlig dimension til konferenceproduktet”, siger Finn Kræfting, som er administrerende direktør hos Small Danish Hotels.

Vejlefjord har i mere end 100 år ligget smukt placeret i hjertet af Trekantområdet. Først som sanatorium siden som spa- og konferencested. Beliggenheden og nærheden til E45 er ideel, når virksomheder skal samle konference- eller mødedeltagere fra hele landet. Samtidig giver de naturskønne omgivelser plads til et energigivende pusterum og mulighed for at reflektere over dagens faglige input ude i naturen eller i de termiske bade og saunaer. Oplevelserne til både hjerne, krop og sind tæller højt på karakterskalaen hos de danske erhvervs-gæster, som også fremhæver det kulinariske udbud på Hotel Vejlefjord, det høje serviceniveau og personalets imødekommenhed.

”Vi er meget stolte af, at gæsterne stemmer os ind på en førsteplads som Årets business hotel. Vi oplever, at vores businessgæster gerne vil have skræddersyede møde- og konferencekoncepter, som både favner det faglige og det sociale. Moderne mødefaciliteter er selvfølgelig en hygiejnefaktor, mens de ekstra oplevelser skaber faglige resultater, styrker fællesskabet blandt deltagerne og løfter hele den samlede oplevelse”, siger Flemming Jakobsen, som er hoteldirektør på Hotel Vejlefjord.

Årets business hotel udpeges hvert år i forbindelse med Small Danish Hotels' generalforsamling. Vinderen udnævnes på baggrund af gæstevurderinger fra kroer, hoteller, slotte og badehoteller i landets største hotelkæde. Det betyder, at Årets business hotel er en forbrugerpris.



Vejlevej 16, 8700 Horsens  
Tlf. +45 7564 8700  
smalldanishhotels.dk  
info@smalldanishhotels.dk



SMALL  
DANISH  
HOTELS

Forretningsgæsterne tager i besvarelsene blandt andet stilling til anbefalelsesværdighed og tilfredshed, og her udmærker Hotel Vejlefjord sig ved en skyhøj tilfredshedsscore, når det kommer til møde- og konferencefaciliteter samt dygtige og servicemindedede medarbejdere. Udover gæsternes rosede ord ledsages prisen af 10.000 kroner.

Prisen som Årets feriehotel gik til Agerskov Kro og Hotel for syvende år i træk. Priserne blev uddelt på Small Danish Hotels' generalforsamling, der blev afholdt på Marienlyst Strandhotel.

Priserne som Årets business hotel og Årets feriehotel blev lanceret af Small Danish Hotels i 2016.

**Billedtekst:** Hotel Vejlefjord er kåret som årets bedste hotel for forretningsrejsende i 2022 af hotelkæden Small Danish Hotels' gæster.

**Foto:** Kan frit benyttes i forbindelse med redaktionel omtale.

**For yderligere information** kontakt venligst Tina Baungaard-Jensen hos Small Danish Hotels' kommunikationsbureau, By Baungaard, på +45 41 28 10 01 eller [tina@bybaungaard.com](mailto:tina@bybaungaard.com)

### **Om Small Danish Hotels**

Small Danish Hotels er landets største hotelkæde for privatejede overnatningssteder og tæller knap 70 kroer, hoteller, slotte og badehoteller, hvoraf de fleste tilbyder møde- og konferencefaciliteter. Hotellerne er fordelt over hele Danmark. Small Danish Hotels tilbyder skræddersyede ferie- og weekendophold med fokus på blandt andet wellness, gourmet, golf, vandring og cykling. Selvom overnatningsstederne er vidt forskellige, er nøgleordene de samme; den personlige gæstfrihed, fokus på kvalitet samt øje for de små detaljer, der sætter rammerne om et behageligt ophold.



Vejlevej 16, 8700 Horsens  
Tlf. +45 7564 8700  
[smalldanishhotels.dk](http://smalldanishhotels.dk)  
[info@smalldanishhotels.dk](mailto:info@smalldanishhotels.dk)